

TRANSFER GROUPS DOTTERBOLAG SENSEC SOLUTIONS AS HAR TILLDELATS EN ORDER AVSEENDE SÄKERHETSUTRUSTNING TILL ETT ORDERVÄRDE OM 8 MILJONER NOK

Transfer Groups dotterbolag Sensec Solutions AS ("Sensec") har tilldelats en betydelsefull order som syftar till att förnya och förstärka säkerheten på befintliga anläggningar inom kritisk infrastruktur. Ordern, som kommer från en långvarig kund inom kritisk infrastruktur i Skandinavien, omfattar avancerad teknisk säkerhetsutrustning för säkerhetsgranskning av gods. Ordern har ett totalt värde på 8 miljoner NOK och leverans förväntas ske under 2025.

Ytterligare ett steg i Sensecs långsiktiga strategi

Med långvarig erfarenhet inom denna sektor har Sensec utvecklat betydande kompetens och en beprövad leveransmodell för lösningar inom segmentet. Denna affär följer bolagets långsiktiga strategi väl och förväntas vara av stor betydelse för eftermarknaden under kommande år.

Mathias Svedlund, VD på Sensec AB kommenterar: "Vi är otroligt glada över att ha säkrat denna affär, som inte bara representerar ett bevis på vår tekniska kompetens utan också understryker det förtroende våra kunder har för oss och vår förmåga att leverera högkvalitativa lösningar inom kritisk infrastruktur."

Johnny Søhus, försäljningschef på Sensec Solutions AS kommenterar: "Leveransen består av standardprodukter i kombination med produkter designade för denna lösning. Detta avtal är av stor betydelse för vår kund och att ha förtroendet att leverera till en så central del av infrastrukturen är en stor framgång för oss. Vi ser fram emot att stötta deras behov på ett effektivt och tillförlitligt sätt under lång tid framöver."

Sensec fortsätter att stärka sin position som en ledande leverantör av säkerhetslösningar för kritisk infrastruktur och ser fram emot att bidra till att säkra viktiga samhällsfunktioner i framtiden.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.